
VZS ČČK Slezská Harta, PS 

Leskovec nad Moravicí 42, 79 368 Leskovec nad Moravicí 
Odesílatel: 

79401 Krnov 

(tel: +420

Moravskoslezský kraj 
Krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

Věc: Žádost o prodloužení realizace projektu a upřesnění financováni z jiných zdrojů 

 

 Jako předseda VZS ČČK Slezská Harta, PS zasílám žádost o prodloužení realizace projektu 

v rámci individuální dotace poskytnuté z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která se týká smlouvy č. 
03129/2021/KH. Smluvně dané datum realizace je 31.12.2022, dle dodatku č. 1.  31.12.2023, 

požadované prodloužení realizace je 31.12.2024. 

 Plánovaná výstavba základny na VD Slezská Harta v Obci Leskovec nad Moravicí, z důvodu 
zpoždění projektu zapříčiněné pandemií Covid-19 byla započata na jaře 2022, poté však byla 

přerušena z důvodu započetí letní turistické sezóny. Práce poté pokračovaly na podzim 2022 a dále 
na jaře 2023, kdy byly opět přerušeny započetím letní turistické sezóny. Doposud byly postaveny 

základy s smontovány kontejnery, které nyní čekají na obložení a montáž pochozí střechy a terasy. 
Termín předání stavby byl stanoven na 17.08.2023, který však ze strany dodavatele nebyl dodržen a 
nový plánovaný termín předání stavby prozatím ze strany dodavatele nebyl komunikován.  

 Dále bych Vás tímto chtěla informovat, že dojde ke změně Struktury cizích zdrojů 
spolufinancování projektu. Novým poskytovatelem bude napřímo Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 
(Lahovská 25, 159 00 Praha 5, IČ: 63835355), tj. financování neprojde účetnictvím pobočného spolku, 

ale bude přímo součástí účetnictví zapsaného spolku. 

 

V Krnově dne 19.09.2023 

 

 


